AbosHueB BukTop AMuTpueBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunua, uMs, OT4ECTBO AbosiHUeB BukTop OMutpresuny

Homep B peecTpe uneHos POO 009257
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.11.2014

Iop. Auo
Homep P u

3aKJilouMBLLUee OaTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa Ob6beKkT . .

LOOroBoOp Ha cocTaBsieHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKH

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTM LeATeNIbHOCTH
oueHke

OLLeHKM

000 "TtoMeHb OueHka
6192781 05.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA

TepmuHan Cepsuc" HeoBMXMMOCTU

000 "TtoMeHb OueHka
6208428 10.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

TepmuHan Cepsuc" HeoBMXMMOCTU

000 "Tiome OueHka
6221552 MeH®s 13.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA HenK

TepmuHan Cepsuc" HeaoBMXMMOCTU

000 "Tiome OueHka
6233988 Merb 31.07.2024 KBapTumpa pblHOYHas HenK

TepmuHan Cepsuc" HeOBMXMMOCTU

000 "TioMeHb OueHka
6253345 26.07.2024 KBapTumpa pbIHOYHas H

TepmuHan Cepsuc" HeBVXUMOCTU

000 "TioMeHb OueHka
6265683 31.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA H

TepmuHan Cepsuc" HeZBVXUMOCTU

000 "TioMeHb OueHka
6269107 .\ 04.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

TepmunHan Cepsuc HeOBVXUMOCTU

000 "TtoMeHb OueHka
6264733 01.08.2024 KBapTupa pbIHOYHaA

TepmunHan Cepsuc" HeoBMXMMOCTU

000 "TioMeHb OueHka
6283280 06.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

TepmuHan Cepsuc" HeaoBMXMMOCTU



6284253

6285652

6287490

6295766

6312611

6328115

6327297

6363398

6365146

6394406

6388373

6398399
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000 "TioMeHb
TepmuHan Cepsuc"

000 "TioMeHb
TepmuHan Cepsuc"

000 "TioMeHb
TepmuHan Cepsuc"

000 "TioMeHb
TepmuHan Cepsuc"
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000 "TioMeHb
TepmuHan Cepsuc"

00O "ToMeHb
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08.08.2024
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02.09.2024
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18.09.2024

13.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



