

**Абоянцев Виктор Дмитриевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Абоянцев Виктор Дмитриевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009257			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.11.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6192781	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6208428	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6221552	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	13.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6233988	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6253345	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6265683	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6269107	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	04.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6264733	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6283280	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6284253	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6285652	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6287490	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	08.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6295766	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	09.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6312611	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6328115	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6327297	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6363398	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6365146	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6394406	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6388373	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6398399	ООО "Тюмень Терминал Сервис"	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости